praemissorum observatione, executione el

implemento, omnibus et singulis praedi-

< tis, et quibus opus esset, praeciperes et

mandares illisque inhiberes, ac eos cita-

res, rogares et compelleres, ac manu
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et innovai:
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regia e! alias, prout libi videretur, contra

eos procederes, ceteraque alia faceres et

exequereris
,
quae in praemissis el circa

ea necessaria seu quomodolibet oppor-

tuna essent, et tibi viderentur. Ac eliam

Ubi, ultra tuam potestatemetauctoritatem

in praemissis, plenissimam licentiam et

facultatem concessit
,

prout in eiusdem

Pauli praedecessoris, tam sub plumbo

quam in forma brevis desuper confectis

literis plenius eontinetur.

§10. Nos, circumspectionem tuam,quam
Hie modo Pon- divina clementia magnis illustravit era-

lifei diclas con- . .....
ee.sionei Pau- tiarum munenbus, non minonbus quam

dictus Paulus praedecessor prosequebatur

favoribus et gratiarum praerogativis pro-

sequi volentes; ac singularum et aliarum

quarumeumque lite rarum et concessionum

tibi et aliis eiusdem Ecclesiae camerariis

praedecessoribus tuis quomodolibet con-

cessarum et factarum veriores lenores

,

ac si de verbo ad verbum, nihil penitus

omisso, inserti forent, praesentibus prò

sufficienter expressis habentcs, motu pro-

prio et ex certa nostra scientia, ac de

apostolicae poteslatis plenitudine, non ad

tuam vel alterius prò te nobis super hoc

oblatae petitionis inslantiam, sed de no-

stra mera liberalitate, concessionem, assi-

gnationem , substitutionem , subrogatio-

nem, constitutionem, deputationem, sta-

tutum, decreta, declarationcm, volunta-

tem, ordinationes, inliibitiones, mandata,

approbationem, confirmationem ac, cum
omnibus et singulisin cis contentis clau-

sulis et decretis, lilcras l
,
praedicta aucto-

ritate apos., tenore praesentium, approba-

mus et confirmamus et innovamus. El

nihilominus tibi
,

poliori prò cautela
,

conecssionos, assignationes, substitutio-

nem, subrogationem, constitutionem, de-

putationem, statuta, decreta, declaratio-

nem , voluntatem , ordinationem , inhibi-

tiones, mandata, approbationem et con-

firmationem praefatas, modo et forma

t Imiterai praedìctas, Cherub. (r. t.).
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praemissis de novo concedimus et respe-

ctive facimus, statuimus, decernimus, de-

claramus , volumus , ordinamus , inhi-

bemus, mandamus, approbamus et con-

firmamus.

§ 11. Ac etiam tibi, quod sigillum hu- a, ricosse si-

iusmodi officii camerariatus , solus et in ^"
u[i

c5™
'ere

solidum, absque eo quod clerici et prae- r"eci P
it

;

sidentesseu decanus Camerae huiusmodi,

aliquod aliud sigillum penes se vel eorum

aliquem retinere possint aut debeant, re-

tinere possis et valeas concedimus et in-

dulgemus.

§ 12. Praemissaque omnia et singula, ciausni«> Pr«-

sub quibusvis reformalionibus, suspensio- '"h'o""^^^'^

nibus, limitationibus , derogationibus ac

Cancellariae Aposlolicae regulis, per nos

editis et in futurum quomodolibet edendis

nullatenus comprehensa vel revocata esse

aut posse decernimus, et quotiescumque

comprehensa vel revocata viderentur, illa

toties in pristinum statum restituta et de

novo concessa , etiam ex nunc, prout ex

tunc, fuisse et esse. Teque super praemis-

sis el illorum occasione, a nobis seu suc-

cessoribus vel aliis quibuscumque mole-

stali, inquietari vel perturbari nullatenus

posse neque debere; ac praesentes, ad eo-

rumdem praemissorum omnium et singu-

lorum probationem verificationemque, in

iudicio et exlra sufficere, nec ad id pro-

bationis alterius adminiculum requiri ,

nec contrarium probari, vel ullam pro-

bationem recipi seu admitti, ac de sub-

reptionis, obreptionis seu nullitatis vitio,

aut inlentionis vel alio forsan maiori de-

fechi , aut alio quovis praetextu , notai i

seu impugnari aut in aliquo alterari nul-

latenus posse; sicque per quoscumque,
quavis auctoritate fungentes, iudices et per-

sonas, sublata eis et eorum cuilibet quavis
aliter iudicandi et interpretandi facultalc

et auctoritate, iudicari et interpretari al-

que decidi debere; irritum quoque et inane,

si secus super his a quoquam, quavis aii-
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dori tale, seienler vel ignoranter, conìii;c-

rit attenlari, decernimus et declararaus

ac statuimusetordinamus, supplentes ora-

nes et. singulos, tam iuris quam facti ac

omissionis cuiuscumque solemnitatis et

consensus, etiam substantiales, defectus,

etiam hic forsan de necessitate exprimen-

dos, si qui forsan intervenerint in eisdem.

§ 13. Quocirca venerabilibus fratribus

Eiocutorei nostris Caesenatensi et Imolensi episco-
eiusdem depu- . .

lai; pis, ac duecto libo Cunae causarum Ca-

merae Apostolicae generali auditori, per

apostolica scripta, motu simili mandamus

quatenus ipsi vel duo aut unus eorum,

per se vel alium seu alios, tibi et aliis,

quorum intererit, in praemissis efficacis